

Filistin kongresi müzakere lerine devam etmektedir

Dünya kongreye İbnissuud ve Yemen hükümdarının da Murahhasları iştirak etti.

Londra 15 (Radyo) — Filistin kongresi dün sabah tekrar toplanmış İngiliz murahhasları ile Arap murahhasları arasında müzakerelere devam edilmiştir. Bu müzakerelere İbnissuud ile Yemen hükümeti murahhasları da iştirak etmiştir. Arap murahhasları Şerif Hüseyin ile Mak Mahon arasında

evvelce teati edilen mektuplara istinaden istiklâl talebinde bulunmuşlardır. Arap murahhas heyetini Başvekil Çemberlayn kabul ederek yarım saat görüşmüştür. Mak Mahon ile Şerif Hüseyin arasında da teati edilen mektuplar bir beyaz kitap halinde neşredilecektir.

İngiltere Hükümetinin Filistin kongresine teklifleri

Filistin Arap ve Yahudi mıntakalarına taksim edilecek Burada müstakıl bir Arap hükümeti olmayacak

Londra 15 (Radyo) — Deyli Herald gazetesi istihbaratına atfen yazıyor: Hükümet Filistin kongresine aşağıdaki tekliflerde bulunmuştur: 1 - Filistin Yahudi muhacereti ve arazi satışı noktasından Arap ve Yahudi mıntakalarına taksim edilecek ve muhaceret haddi tayin ve arazi satışı husu

si bir nizama tâbi tutulacaktır. Arap mıntakasında Yahudi muhacereti ve arazi satışı men edilecektir. Filistin müstakıl bir Arap memleketi olmayacak, Arapların ekseriyeti bulunduğu teşriî bir meclis ile idare edilecektir. Bu teklif kabul edilmediği takdirde İngiliz hükümeti bunu cebren tatbik ettirecektir.

Fransa - Almanya arasında Ticaret müzakerelerine başlandı

Berlin 15 (Radyo) — Fransız - Alman ticaret müzakereleri burada başlamıştır. Bu müzakerelerde Südettekinin Almanya'ya itihaki dolayısıyla hadise olan iktisadî meselelerle bir kömür mukavelenamesi ve turing anlaşmaları görüşülmektedir.

Polonyada Deniz kuvvetlerini artıracak

Varşova 15 (Radyo) — Polonya deniz kuvvetlerinin takviyesi için iki muhrip ve iki seri krovazör Dina tezgâhlarında yaptırılacaktır.

Polonya Hükümeti 5500 Tayyare yapacak

Varşova, 15 (Radyo) — Mebusan meclisinde hava tesihatinin artırılması teklifleri ana hatlarına karşı hiçbir muhalefet gösterilmemiştir. Meclis tayyare adedinin beş bin beş yüze çıkarılmasını kabul etmiştir.

Fransanın Amerikadan aldığı Tayyareler Heyet işini bitirdi

Vaşington, 15 (Radyo) — Fransa sefaretî Fransız hava heyetinin Amerikada işlerini bitirmiş olduğunu ve yeniden 500 tayyare daha sipariş etmiş bulunduğunu bildirmiştir. Sahih yettâr mehafilden öğrenildiğine göre yazdanberi Fransa Amerikadan 200 adet 100 hafif bombardıman 200 yine hafif bombardıman ve 100 dables markalı hafif bombardıman tayyaresi satın almıştır.

İngilterede

Tayyare inşaatı süratle devam ediyor

Londra 15 (Radyo) — Deyli Ekspres gazetesinin yazdığına göre İngiliz tayyare inşaatı birkaç hafta sonra Alman tayyare inşaatı seviyesine yetişecektir. Yaz itidalarında bu inşaat miktarı Alman inşaatını geçecektir. Almanya o zaman buna yetişmek için müşkülat çekecektir.

Suriye Başvekili

Suriyeyi müstakıl ad dettiğini Fransız Ho komiserine bildirdi

Beirut 15 (Radyo) — Suriye hükümeti Başvekil Cemil Mardam bey Millî partinin 31 Kanunu evvel 938 tarihindeki toplantısında itihaz ettiği karara istinaden Suriyeyi müstakıl ad dettiğini ve Fransa hükümetine bir muhtıra tevdi ederek Suriye hükümetinin bütün haklarından istifade edeceğini ve Fevkalâde komiseri alâ kadar eden bütün işleri eline alacağından Fransayı haberdar etmiştir.

Amerikanın müdafaası

B. Ruzvelt

Yeniden 273 milyon dolarlık tahsisat istedi

Reisicumhur yapılacak manevralarda hazır bulunacak

Vaşington 15 (Radyo) — Amerikada millî müdafaanın takviyesi için Reisicumhur Ruzvelt yeniden bir lâyiha tanzim ederek Parlametodan 273 milyon dolarlık tahsisat istemiştir. Bu para ile 3000 harp tayyaresi imal edilecek ve Panama kanalının müdafaası sistemi kuvvetlendirilecektir.

Silahlanma programına muhalif olan Cumhuriyetçiler bunu vesile itihaz ederek ve bundan istifade edilerek Fransa ve İngiltereye tayyare satışı meselesi

etrafında istizahlarda bulunmuşlardır. Reisicumhur B. Ruzvelt cumhuriyet günü öğleden sonra Yateinden ayrılacak ve Antil denizinde yapılacak büyük manevralarda hazır bulunacaktır.

B. Ruzveltin bu ayrılışı on beş gün kadar devam edecektir. Riyaseticumhur erkânı, Reisicumhur ile temaslarını muhafaza için bürolarını Limeye nakledeceklerdir. B. Ruzvelt 4 Martta Vaşingtona dönecektir.

İngiltere müdafaası kuvvetleri

400 milyon lira sarfediyor. 500 milyon lira daha münzam tahsisat istenecek

Londra, 15 (Radyo) — Hükümete müdafaası programına ve müdafaası için malî programların tatbikine beş senede sarfedilmek üzere 400 milyon sterlin sarfına mezuniyet verilmiştir.

Silahlanma için azami bir

matbikat sahasına girmiş bulunmaktadırlar. Konulan tahsisatın ademi kifayesi anlaşılacağından 500 milyon liralık münzam bir tahsisat istenmektedir. Bunun nasıl takvim edileceğine dair hükümetin tasavvurlarını gösteren beyaz bir kitap nesredilecektir.

İran Veliahdı 1 marta mısıra gidecek. Veliaht Şam ve Berutda karşılanacak

Şam, 15 (Aadyo) — İran veliahdının dün için Kahireye bu ay sonlarına doğru varacaktır. Kendilerine 25 büyük rübeli memur refakat edecektir. Veliahd Suriye topraklarında Suriye makamatı tarafından karşılanacak ve şerefine resmi kabuller yapılacaktır. İran ile Fransa arasındaki

diplomatik münasebat kesilmiş olduğundan fevkalâde komiserlik erkânından kimse ile temas edilmeyecektir. Veliahd Şamdan sonra Beruta gidecek ve Lübnan reisicumhuru tarafından karşılanacaktır. Muhtemel görüldüğüne göre veliahd 1 martda Mısırda bulunacak ve Mısırda bir Mısır ve puru ile ve Kızıldeniz ve Basra porfezi yolu ile dönecektir.

Valimiz

Dün ilk okulları gezdiler

Valimiz B. Râknüddin Nasuhioglu dün şehrimiz ilk okullarını gezmişler, mektep ve bina ihtiyaçlarını tetkik ve teftiş etmişlerdir. Görülen noksanlar yaptırılacaktır.

Merkez Bankası Yeni harfli Banknotlardan

106 milyon 621 bin 625 lira tedavüle çıkardı

Ankara 15 (Radyo) — Türkiye Cumhuriyet Merkez bankası 15-2-939 tarihine kadar yeni harflerle beş liralıklardan 39 milyon 883 bin 955 ve on liralıklardan 24 milyon 682 bin 670 ve elli liralıklardan 20 milyon 799 bin 400, yüz liralıklardan 21 milyon 55 bin 600 lira ki ceman 106 milyon 421 bin 625 lira çıkarmış ve aynı nisbette eski harfli banknotları tedavülden kaldırmıştır.

B. Numan Menemencioglu Ankaraya döndü

Ankara 15 (Radyo) — Almanyada Türk Alman kreki mukavelenamesini imza eden Hariciye Vekâleti müsteşarı B. Numan Menemencioglu Ankaraya dönmüştür.

Bir italyan Gemisi Mermeris civarında battı

Ankara 15 (Radyo) — Muğladan bildirildiğine göre muhalefeti hava dolayısıyla Palamut bükü adası civarında bir İtalyan yük gemisi batmıştır. Geminin 7 yolcu ve 9 mürettebatı vardır. Bunları Marmarise getirmek üzere gümrük motörü vaka mahalline gitmiştir.

Antakya

Millet Meclisinde yapılan tezahürat

Ankara 15 (Radyo) — Hatay Millet meclisi azalarının ana vatandaki Devlet demiryollarında parasız seyahat etmelerine dair olan kanun Hatay meclisinde okunmuştur. Kanun devlet reisinin bir tezkeresile meclis riyasetine gönderilmiştir. Mektup sürekli alkışlarla karşılanmıştır. Bu vesile ile söz alan mebuslardan Hamdi Selçuk ve doktor Vedi gösterilen alâka ve sefkattan dolayı Türkiye Büyük Millet meclisine teşekkür edilmemesini ve ana vatandan Hataya gelecek mebuslara her türlü kolaylıklar gösterilmesini istemiş ve isteyiş alkışlarla karar alınmıştır.

macar Başvekili istifa etti İstifaya sebep, cedlerinden birinin Yahudi olmasıdır

Budapeşte 15 (Radyo) — Başvekil İmredli resmen men sup bulunduğu partiye istifasını vermiştir. Hegeanla karşılanan bu istifadan İmredli aslında Yahudilik bulunmasını sebep olarak göstermiştir. İmredli ans tarafından cedlerinden birisi Yahudi bulunmakta idi.

Çiftçi mallarının korunması

Her vilâyetteki zirai dairelerde bekçi kontrol meclisleri kurulacak

Hükümetin, çiftçi mallarının korunması hakkındaki kanun projesini kamutaydan geri alarak üzerinde bazı tadiller ve ilâveler yapmak üzere tetkiklerde bulunduğunu haber vermiş ve bu mühim kanunun niçin hazırlanmış olduğunu mucip sebepler halinde yazmıştır.

Projeye göre ormanlar hariç olmak üzere şehir ve kasabaların imar planlarına göre çizilen imar hudutları, plan yoksa çiftçi meclislerinin tayin edeceği hudut haricinde kalan yerlere "zirai saha", deneyecektir. Bu saha içindeki ekim işlerinde kullanılan veya bu işlerle alakalı olan hükmi veya hakiki şahıslara ait veya umumun faydalanmasına mahsus menkul ve gayri menkul mallara "çiftçi malı", deneyecektir. Köy merkezleri, zirai saha içinde sayılacaktır.

Her köy ve Belediye sınırları içinde bulunan zirai saha bir zirai daire sayılacaktır. Her zirai dairede bir zirai sicil ve bir çiftçi meclisi bulunacaktır. Zirai sicil, çiftçi mallarıyla bunların sahipliği ve kiraclarının kaydına mahsus olan kütüktür.

Çiftçi meclisleri köylerde muhtarın, şehir ve kasabalarda belediye reisinin reisliği altında mahallelerinin zirai sicillerinde kayıtlı olanlar tarafından köy ihtiyar heyetleri veya belediye encümenlerin huzurunda seçilecek ikiden alıya kadar âzadan tereküp edecektir. Ziraat ve veteriner müdür ve memurları bu meclisin tabii âzasından sayılacaktır.

Nüfusu 500 e kadar olan yerlerde çiftçi meclisine iki, 500 den 2000 e kadar olan yerlerde dört, bundan fazla nüfusu olan yerlerde altı âza ve bir o kadar yedek âza seçilecektir. Seçim köy meclisi âzalarıyla belediye meclisi âzalarının seçildiği zamanlarda yapılacak ve müddeti dört sene olacaktır.

Her vilâyet merkezinde bir kontrol meclisi bulunacaktır. Kontrol meclisi, vilâyet merkezinde müteşekkil çiftçi meclisinin kendi âzası tarafından seçeceği iki zatla vilâyet daimi encümeni âzalarından ziraat ve veteriner direktörleriyle ziraat odası reisininin teşekkül edecektir. Meclis vali veya vekil göstereceği

zat reislik edecektir. Vilâyet jandarma kumandanıyla emniyet direktörü, meclisin tabii âzasıdır. Heyet ayda bir defa toplanacaktır.

Meclislerin selâhiyetleri

Çiftçi meclisleri: Zirai daireleri mevkilere taksim; her mevki veya bütün zirai daireye lazım olan yaya, atlı bekçilerin ve bunların ücretlerinin nevi ve miktarını tayin; muvakkat bekçi kullanılmasına zaruret görülen yerlerde bu gibi bekçilerin miktarile çalışma müddetini ve ücretlerini tesbit; mıntaka içindeki resmi ve hususî bekçilerin daimi kontrol ve teftişlerini tanzim ve temin; mıntaka içindeki bekçilik teşkilâtının büdcesini tanzim ve tetkik; projede gösterilen gelirleri kanun hükümlerine ve zirai sicile göre zamanında tahakkuk ettirip köy veya belediye vasıtasıyla tahsil, hususî kanunlardaki hükümler mahfuz kalmak ve mıntaka halkına aid hayvanların ihtiyaçlarına manî olmamak şartile sınırları içindeki mera ve otlaklara dışarıdan alınabilecek hayvanların sayı ve cinsini tayin ve otlak hasını ayırarak iki ay önce ilan; daimi veya muvakkat hayvan istasyonları ve gelip geçen hayvanlara sulama yerleri gösterme vazifeleri vardır.

Kontrol meclisleri

Kontrol meclisleri vilâyet hududu içindeki bütün zirai daireler üzerinde kontrol ve teftiş selahiyetini haiz olacaktır. Bu selahiyet ziraat ve veteriner müdür ve memurlarile kaymakamlar, nahiy müdürleri ve valinin tensip edeceği diğer memurlar vasıtasile ifa ve istima edecektir. Mürakabe meclisi, çiftçi meclislerinin itiraz olunan kararlarını tetkik ederek tasdik veya rededilecektir. Kanunların hükümleri içinde mıntaka ihtiyacına göre talimatnameler yapmak hakkı ve bekçi âmirlerini, ni, bunların mıntakalarının, ücretlerinin nevi ve miktarını tayin hakkı bu meclislere aittir.

Bekçi teşkilatı

Çiftçi mallarının korunması için daimî bekçiler, muvakkat bekçiler ve bekçi âmirleri kullanılacaktır. Her zirai dairenin

— Sonu İkincide —

Kızılay

Senelik Kongresini Halkevinde yaptı

Şehrimiz Kızılay Kurumu ve Parti başkanımız R. Nasuhioglu yüce şef Atatürkün hatırasını tazinen kongre azalarını iki dakika ayakta sükûta davet etmiştir.

Celsenin açılışını müteakip kürsüye gelen başkan Dr. Şükrü Atrek birinci reisliğe Sayın ilbâyımız Rüküddin Nasuhioglu nu ve ikinci reisliğe Gümrük müdürü Adili namzet göstermiş ve bu cihet müttefikane kabul edildikten sonra kürsüye gelen Vali

Bundan sonra senelik mesai raporu okunarak raporu okunarak tasvip edilmiş ve plânconun valimizin talebi üzerine Adil, Halil Olgaçay ve Ömer Türkmen elliden müteşekkil bir heyet tarafından tetkiki kararlaştırılarak içtima sa son verilmiştir.

Vilâyet U. Meclisinde okunan izahname

-5-

Ziraat mücadele işleri
2 - Hususi idare bütçesi ne konulmuş olan 5 / II mücadele tertibindeki karşılıklı tahsisatın bir kısım kazalara gönderilmiş ise de bu tertipteki para ile zikre değer iş görülmüştür.

A - Vekâletçe temin edilen mücadele malzemesiyle görülen işler hulasatan şunlardır:

B - Kruzun falus ve Lepidozafas haşerelerle mülevves Mersinde 23000, Tarsusta 500 ve Silifkede 9750 adet narenciye ağacı ziraat muallimlerinin nazaretinde velk ve sitrol ilaçları ile ilaçlamayı bahçe sahipleri temin etmişlerdir.

C - Mersinde portakal so neği görülen 1500 dekar saha da 50000 narenciye ağacından mücadeleden usulüne tevfikeyen 3 bin ağaca arsenikiyatı rassas atılmıştır.

C - Tarsus - Mersin ve Silifke kazaları pamuk tarlalarında görülen pembe kurt helyotis garadirena ve sair pamuk haşereleri ile ilk görüldüklerinde edrhal pamuk nebatları üzerine Vekâlet gönderdiği zehirlerden atılarak mücadele yapılmıştır.

İlaçlanan saha: Mersinde 59 hektar, Tarsusta 1092 hektar, Silifkede 10 hektardır.

Mersin Merkez kazasında Yanpar, Gözne köylerinde sinap ve ayva gedği mevkilerinde mildiya ve Külleme hastalığı görülmüş 50 dekar yakınlığı ilaçlanmıştır. Bu hususta bahçe cilere merkez ziraat muallimleri tarafından dersler verilmiştir. Tarsusta bağlara badem ve erik ağaçlarına zarar veren tırtırlar la Polatlı kırık sırtı, bağlar başı, kızıl yaka, kalburcu köyleri mıntakalarında mücadele yapılmış ve 3793 ağaca uranya zehirleri serpilerek iyi neticeler elde edilmiştir. Ziraat mahsulata çok zarar veren bu muzir hayvanlardan 6 kazada 1043 adet domuz öldürülmüştür.

3 - Bedeli mukabilinde köylüye verilecek ziraat aletleri işleri.

A - Hususi idare ziraat bütçesine karşılıklı tahsisatın geçen sene mübayaaya edilmiş 4 adet pamuk mibzeri ile 13 adet beygir çapası istekli çiftçilere bedeli mukabilinde kâmi len verilmiştir.

B - Gene bu tahsisatla bu sene 2 adet bağ tulumbası ve 1 adet kökürt tulumbası satın alınarak Tarsus kazasında 3 bahçe çeciye bedeli mukabilinde verilmiştir.

Müteferrik işler:
Ziraat muallimleri zaman zaman köylere gönderilerek muhtelif ziraat mevzular üzerinde köylüye dersler verilmiştir. Pamuk istihsal masraflarının azalmasında mühim rol oynayan mibzerle ekme ve çapa makinesi ile çapalama usulünün tamimi için çalışılmış ve bu maksatla köylüye bedeli mukabilinde satılan mibzer çapa makinelerinden başka Adana pamuk üretme çiftliğinin gönderdiği mibzer ve çapalarda emaneten köylüye verilmiş ve bunların nasıl kullanılacağı ve faydeleri hakkında ziraat muallimleri vasıtasıyla tarla başlarında dersler verilmiş ise de bu iş alışıncı olmadıklarından ilk sene için layık ve hile faide temin edilmemiştir.

Narenciye ağaçlarının dikim bakımları ve pamuk ekim ve bakımı hakkında talimatname ve öğütler tab ettirilerek bahçe cilere ve köylere dağıtılmıştır. Çukur ovanın en mühim ziraat mevzuu olan pamuk işine ehemmiyet veriyoruz.

Pamuk işinde bilhassa tohum çok dikkate şayan bir keyfiyet olduğundan temiz ve dejenere olmamış tohum tevziyatı ile meşgul oluyoruz.

Pamuk bakımından önümüzdeki ayların en dikkatli işi budur. Pamuk üretme merkezinin kabul ettiği sistem dahilinde yüzde 40 klavland ve yüzde 60 yerli koza nisbeti muvafık görüldüğünden buna göre tohum tevziyatını takip ediyoruz. Bu sene üretme çiftliğinden 800 ton klavland tohumu verilecektir. Bu tohumların mühim bir kısmını Tarsus ondan sonra da Mersin kazası ve münasip miktarda da diğer kazalarımıza tevzi edilecektir. Bu işler umumî idarenin vazifesi arasında olmakla beraber mevzunun ehemmiyetine binaen muhterem meclisinizi de haberdar etmek faydeli ve lüzumlu görülmüştür.

Hususi idareden maaş alan merkez ve Tarsusta olmak üzere 2 ziraat muallimi vardır. Anamur, Gülnar için kadroya tahsisatı konmuş olup ziraat muallimliğine bu günlerde münasip bir memur tayin edilecektir.

-Sonu var -

Şehir ve memleket haberleri

Halkevinde çalışmalar Köycülük şubesi kongresini yaptı

On dört şubat 1939 tarihinde Halkevi köycülük şubesi kongresi yapılmış ve aşağıda adları yazılı zevat komiteye seçilmişlerdir.

Bayan Macide Merzeci, Ziya Eraydın, Muhsin Yanpar, Emin Epenin, Mahmut Ekin.

Komite azaları arasında yapılan iş bölümünde başkanlığa Ziya Eraydını ve yönetim kuruluna da mümessil olarak Emin Epengini seçmişlerdir.

Belediye içme su tesisatı tesellüm ediliyor

Dahiliye Vekâleti Belediye İmar Fen Heyeti Şeflerinden Semih ve mühendis Eşref Özden şehrimiz su tesisatının tesellüm işine nezaret ve tetkikatta bulunmak üzere şehrimize gelmiştir.

Kargıpınarı okuluna yardım

Elvanlı nahiyesine bağlı Kargıpınarı köyünde inşasına başlanan öğretmen okulunun üst kısmına konulması lazımgelen çinko dahiliye mütehasssisi doktor Abdullah Ersoy ve diş doktoru Bahir Taylan tarafından teberür edilmiştir.

Köy halkı kendilerine bu hususta gösterilen kıymetli yardımlarından ve kültüre olan muhabbetlerinden dolayı şükranlarını bildirmişlerdir.

Antalyada hayvan hastalıkları

Antalya vilâyet merkezinde sığırlar arasında evvelce çıkmış olan şap hastalığı sönüştür. Bu yüzden konulmuş olan tedbirler kaldırılmıştır.

Antalyanın merkez nahiyesi ne Bağlı, Bahtili, Kanatepe, Doyran köylerinde şap hastalığı çıkmıştır.

Döşemeli nahiyesinin Badem ağacı, Melidağ köylerindeki şap hastalığı sönüştür.

1939 İzmir enter nasyonel Fuarı

bir milyon müşterinin uğrağıdır.

Mallarınızı şimdiden hazırlayınız.

20 Ağustos-20 Eylül

Vilâyet Umumî Meclisi

ikinci toplantısını Salı günü yaptı

Bu toplantı bir çok evrakı tetkik edilmek üzere encümenlere havale olundu

Vilâyet Umumî Meclisi ikinci toplantısını geçen salı günü reiszekili Yakup Ersoyun başkanlığı altında yapmıştır.

Bu toplantıda zabıtı sabık okunarak tasdik edilmiş, büyük lerimize çekilen telgrafların cevapları okunmuştur.

Bunu müteakip Mersin - Silifke yolunda Nafta işlerine sarfedilmek üzere verilen 250 liralık avansın evrakı müsbitesi kâfi görülerek mahsubuna karar verilmiştir. Bundan sonra beş senelik Nafta programına yalnız inşaat ve tesisat masraflarının ithal edilmesi lâvım gelirken diğer masarifi gösterilmesi muvafık olmadığına dair dahiliye

vekâletinin yazısına müstenid hususî muhasebenin tezkeresi okunarak türlü işler encümenine havalesine karar verilmiş diğer evrakı varide okunmuş encümenlere havale edilmiştir.

Bilâhare müruru zamana uğriyan 930-931 senelerinin 6885 lira 33 kuruşluk bina vergisinin teblihatı umumiyeye tevfikeyen kayıtlarının terkinine.

Nafiaya alınması lüzumlu 469 lira 80 kuruşluk yol âlât ve edevatının Nafta encümenince pazarlıkla alınmasına karar verilmiştir.

Cuma günü tekrar toplanmak üzere içtimaa son verilmiştir.

C. H. P.

Mersin Halkevi Başkanlığından

Halkevlerinin açılışları yıl dönümü münasebetile

19-2-939 pazar günü ve gecesi evimiz tarafından yapılacak şenlik ve tören programı

Gündüz yapılacak tören

Gündüz töreni Evimizin üst kat salonunda saat (14) de başlıyacaktır.

Ankara radyosu ile verilecek söylevler salonumuzdaki radyo ile dinlendikten sonra bu program tatbik edilecektir.

- 1 - İstiklâl marşı
- 2 - Hâlkevleri marşı (gençler tarafından bir ağızdan)
- 3 - Söylev
- 4 - Millî manzumeler okunacaktır.

5 - Ant (Ev gençleri tarafından)

Gece müsamere salonunda yapılacak tören ve temsil programı

- 1 - İstiklâl marşı
- 2 - Söylev
- 3 - Konser (seçme müzik parçaları)
- 4 - Babaların günahı (adli

Şehrimiz Ticaret ve zahire Borsasında

Yapılan Muamele

Dün şehrimiz ticaret ve zahire borsasında:

2400 kilo kaysı 27 kuruş 50 santimden. 7500 kilo yapağı 51 kuruştan 2500 kilo çekirdekli zerdalı 17 kuruş 75 santimden ve 30 ton Elbistan fasulyası 11 kuruştan alınıp satılmıştır.

Adana borsasında: Klevlandın 43 kuruştan ve parlağın 40 kuruştan alınıp satıldığı Adana borsasından şehrimiz borsasına gelen malumattan anlaşılacaktır.

B. Ridvan Aydoğan

Orman Müdürlüğü Revir amiri Ridvan Aydoğan bazı tetkikatta bulunmak üzere Silifkeye gitmiştir.

3 perdelik piyes)

5 - Bir faciâ (1 perde komedi).

Müsamereye saat (20,30) da başlanacaktır.

Bu tören ve şenliklere bütün yoldaşlar davetlidir.

Şehrimiz şoförlerinin

Belediyemizden temennileri

Dün idarehanemize şehrimiz otomobil sahip ve şoförlerinde bir kısmı müracaat ederek Belediyemizden vasıtamıza şöyle bir temennide bulunmuşlardır:

Hali hazır otomobil darabı mahalli göze çarpacak bir yemektir. Aynı zamanda bir Seyyar Bat pazarı halindedir. Bilümmü seygar satıcılar bulunmakta ve ameleler buraya toplanarak iş aramaktadırlar. Ortada bulunan halâ ise işsiz aç etmektedir.

Gümrük meydanı veya Yagurt pazarı Taksi otomobil darabı mahalli olması bizim için çok faydalı olacaktır. Harici gelenler ve iskeleden çıkan otomobillerimizi görememekteyiz. Yağmurlu günlerde bulduğumuz yer çamur derinlidir. Bizim belediyemizden tirhamımız, daha temiz ve daha iyi bir yerin bize tahsis edilmesidir. Otomobiller pislik yandırdığına lüks ve temiz olmasını binaen bu ricamızın kabul edilmesini ummaktayız.

YENİ MERSİN: Bu temenniyi sayın Belediye reisi ve encümen azalarının nazarı altına katine arz eder ve biz de talebini dileyoruz.

Ümit ederiz ki bu temennilerincelenir ve şoförlerimize mürşfik ve tatmin edici bir cevap verilir.

Çiftçi mallarının korunması

(Biricinden artan)

daimi bekçilerini bunların şup olduğu çiftçi meclisleri seçer. Bekçiler; Türk okur yazar bulunmak, askerlik hizmetini görmüş olmak; 60 dan yukarı bulunmamaları taşıyacaklardır.

Amelî ziraat kursları mezun olanlar, askerlikten er olarak çıkanlar diğerleri ne tercih olunacaklardır.

Aynı ziraat daire içinde lu halde 10 dekardan fazla valığı, sebze bahçesi, gibi bütün tarlasının 50 dekardan fazla zeytinliği, bağ ve fidanlığının 3 yüz dekardan fazla ziraatı kullanılan arazinin 1500 kardan fazlasının sahip veya racları hususî bekçi kullanacaklardır.

Hususî bekçiler, resmi bekçiler gibi bu proje hükümlerine aid olup buldukları yerlere resmi beççi sıfat ve selahiyet taşıyacaklardır.

Üç perde iki tablo I R A Z Bekir Ulug

-10-

Tokay :

Öpeyim gel.

Iraz :

Yok.

Geciktiğin için kabahatin çok .

Tokay :

Üzme, üzme beni.

Iraz gülerlek :

Pekey, pekey sus.

«Öpüşürler»

Tokay :

Aşkın kadar büyük degildir Toros.

Gönlüm sevinçlerin kaynağı oldu.

Eşe :

Her tarafa esmer boya vuruldu.

«Kızlar hep birden»

Sevginizden bize çıkarın bir pay.

Tokay :

Ah kızlar yine mi?

Kızlar :

Gücenme ha, hay ..

Zeyneb :

Iraz, Iraz bak doğuyor güzel ay,

Oynyalım kaval çalsında Tokay ..

M E C L İ S

IX

Evvelkilerle, Dertli, Kutlubay, Baykara,

Meryem.

Dertli :

Yavaş, yavaş güle güle doğdu parlak ay.

Kızlar :

Sevgimizi kısıyor ha, ha, ha, ha, hay ..

Hep birden :

Toroslarda yaşayanlar aşkın örneği.

Bu dağlarda kuruluyor peri derneği.

Karışır kuş nağmeleri pınar sesine.

Ay düşerken çınarların mor gölgesine.

Erkekler :

Yavaş yavaş, güle güle doğdu parlak ay,

Kızlar :

Aşkimizi kısıyor goklerde ha, hay ..

Hep birden :

Kıskanma ay, göz kırpmay bu ilik bahar,

Rüzgâr gibi sevgimizde durmadan çağlar.

Dertli :

Hayda deli gönül, hayda da hayda.

Periler yıkıyor karşığı çayda.

Aşkın fişkırıldığı bu ilik ayda.

Gögüslerde kızıl alevler parlar.

«Baykaranın önünde durarak»

Yâr sevmeyi bilmez ahmek şemele.

«Kutlubayın önünde durarak»

Derler ayrı düşen cigerden meler.

«Zeynebin önünde durup göksüne vurarak»

Titreken göğüste tombul memeler,

Ah diyerek hasret çeker pınarlar.

Hep birden :

Gönlümüzde erisin kederler ..

«Dertli bir göbek atar»

Yallah ..

«Meryeme Baykarayı göstererek»

Meryem baci bayıma bir göbek salla.

Zeynebime desem mi, öpücük yolla,

Dökülürken saçından korlar gönlüme.

«Eşenin saçını okşayarak»

Yel vurdukça güre saçlar hızla sallanır.

«Menekşenin gerdenini okşayarak»

Şen ışıklar ürperir sonra dallanır.

Irazın yüzüne bir fiske vurur»

Çiçek emen dudaklar niçin ballanır?

Yel açıpta göğüstün çıkarken meme!

Hep birden :

Durulmuş bir kaynaktır aşk,

Işıklardan oynaktır aşk.

Gönüllerde sagnaktır aşk,

İnce süzgülün kaşa benzer ..

Aşk deyince yanar özüm,

Aşkı anla iki gözüm.

Bilmeyene yoktur sözüüm.

Cıvıldıykn kuşa benzer.

**

Aşk olmalı volkan gibi,

Çiçekler al kan gibi.

Baş dönmeli zaman gibi,

Sevdasız baş taşta benzer ..

Dertli :

Atma sakın Dertli çığlak,

Sanma aşkı güllü bağlık.

İnanki o ilik ilik,

Gözden akan yaşa benzer ..

P E R D E

I

-Sonu var-

ANKARA

Radyosunda
bugünkü program

Türkiye Radyodifüzyon postaları, Türkiye Radyosu, Ankara Radyosu.

DALGA UZUNLUĞU

1639 m. 183 Kcs. 120 kvv.
T. A. Q 19,74 m. 15195 Kcs.
20 Kvv. T. A. P. 31,70 m.
9465 Kcs. 20 Kvv.

Perrşembe 16-2-939

12,30 Program.

12,35 Türk müziği - P1.

13,00 Memleket saat ayarı.

13,10.14. müzik (Cazbant Çi-

gan) Lantos Orkesfrası

18,30 Program.

18,35 Müzik (solistler- P1)

19,00 Konuşma (Ziraat saati)

19,15 Türk müziği - İnce saz

suzinak faslı - Safiye

Tokayın iştiraki)

20,00 Ajans, meteoroloji ha-

berleri, Ziraat borsası

(fiyat)

20,15 Türk müziği

Çalanlar- Vecihe, Cev-

det Çağla, R. Fersan,

K. N. Seyhan.

Okuyanlar - Sadi Hoş-

ses, Müzeyyen Senar.

1 - Andon usta - Hü-

seyini peşrevi.

2 - Cemil bey Hüseyini

şarkı (Görmek ister

gözlerim her.)

3 - Nuri Şeyda - Hü-

seyini şarkı - (Gel beni

vashıla şad et)

4 - Hüseyin Fahrettin-

Şarkı (Merhamet kıl)

5 - Cevdet Çağla - Ke-

man taksimi.

6 - . . . Hüseyini türkü

(Dağları aşamadım)

7 - . . . Hüseyini türkü

(Yakın gel yakına)

8 - Mahmud Celâleddin

paşa İsfahan şarkı (Di-

li biçare senin)

9 - Arif beyin - İsfahan

şarkı (Canda haysiyet-

mi var)

10 - İsfahan türkü (Res

legeni ekdim gül bitti)

11 - Rahmi beyin ba-

yatı Araban şarkı (bana

noldu değişdi.

21,00 Memleket saat ayarı.

21,00 Konuşma.

21,15 Esham, Tahvilât, kar-

biyo-nukut borsası (fiyat)

21,30 Müzik (dip Sezen tara-

fudau Violonsel solo)

Anton Rubinstein-Santa

opus 18

Cemal Reşit-Pianoda re-

fakat eden.

21,55 Müzik (opera aryalari-

P1.)

22,15 Müzik (küçük orkestra

- Şef : Necip Aşkın)

1 - Kutsch-Macar mar-

şı.

2 - Mainzer-Viyannanın

Çamaşır yıkayan kadın

ları (polka)

3 - de Micheli - Hasret

(Serenad)

4 - Gebhardt-Karnaval-

5 - Lautenschlager - ilk

bahar (arjantin serenad-)

6 - Kutsch - İspanyol

Kapriçyosu.

7 - Müller-Küçük sere-

nad-

8 - de Micheli - Şen Se-

nad.

Dünyada Neler ^{Oldu} _{Oluyor}

Kör eden fazla ışık!

Son günlerde Pariste meydanlardan birine dört ampullü büyük bir elektrik direği dikildi ve belediyeden şikâyet etmek yalnız İstanbul gazetelerinin imtiyazında değildiyal gazetelerde bir kıyamettir koptu. Konulan direğin çirkin olduğu, meydana bir sakalet abidesi şeklinde yükseldiğini yazıp duruyorlar. "Bu münakaşadan bize ne?, diyeceksiniz. Hakkınız var. Biz bu hâdise dolayısıyla bir Paris gâtesinin hatırlattığı "taribi., bir yazıyı eğlenceli bularak kaydetmek istedik.

Pariste sokak ve caddelerin havagâzi lâmbalarıyla aydınlatılmasına 1828 de karar verilmiş, ilk tecrübe olarak Vandom meydanına birkaç havagâzi lambası konulmuştu.

Radyo Harbi
Kızışiyor

Alman ve ve bilhassa son zamanlarda İtalyan radyo istasyonlarının Fransa aleyhinde yaptıkları neşriyat üzerine Fransa hükûmeti, devlet radyo istasyonlarını kuvvetlendirmeği kararlaştırılmıştır. Bu arada İtalyan halkını tenvir etmek için Fransız devlet radyolarında italyanca neşriyat yapılması da düşünülmektedir.

Fakat radyo istasyonlarını islah pâraya mütevakkıf bir iş olduğu için radyo makinesi bulunanlardan hükümetçe alınan paranın arttırılması muhtemeldir. Fransada beş milyon radyo abonesi vardır ve makine sahiplerinden sene de bizim paramızla 250 kuruş alınmaktadır.

İngilterede radyo abonelelerinden alınan vergi sene de 450 kuruştur Abonelelerin sayısı ise sekiz milyon kişidir. Almanyada on bir milyon radyo abonesi vardır Alman senelik vergi (bizdeki on lira vergiden şikâyet edenler, kullaklarımız çınlasın!) 18 türk lirasıdır. Fransa, devlet radyoları bütcesini bu sene bir miktar arttırarak 2 milyon 150 bin liraya çıkarmıştır. Radyo abonelelerinden sene de alman 12,5 milyon liranın hepsi islah işine harcanecek ve devlet radyodan kâr etmeği düşünmeyecektir.

Tayyare ile ilk uçan kadın

Dünyada tayyareyle ilk uçan kadın sayılan Leila Kodi 87 yaşında olduğu halde geçen gün İngilterede ölmüştür.

Leila Kodi "Kovboylar kralı," ismiyle tanınmış olan aıbay Kodinin karısıydı ve ilk defa olarak 1908 de kecasının idare ettiği tayyare ile uçmuştur. Bu hâdise büyük bir cesaret nümunesi olarak karşılanmış ve ondan sonra kadınlar arasına tayyareye binmek "cesaretini," gösteren başkaları da görülmüştür.

9 - Bucalossi - Pestalozzanın Çıtırırbin şarkısı
23.15 Müzik (Cazband-P1)
23.45 24. Son ajans haberleri ve yarınki program.

O zamanki gazetelerden biri bunu tenkid etmiş ve bir fikra muharriri bundan bahsederken kemali ciddiyetle şöyle yazmıştı:

"Vandom meydanı şerefini kaybetti. Muazzam şamdanlara benzeyen on altı lamba direği Parislilerin gözlerini kör etmek istercesine göklere yükseldi. Zavallı Parisliler bu fazla ışıktan bozulan gözlerini tedavi için gözlük takmağa mecbur olacaklar."

Bu zavallı muharrir sağ olsaydı elektriğin taammümünden sonra "ışık şehri," denilen şimdiki Pariste yaşayamayacak ve herhalde İstanbula hicret etmekten başka çare göremiyecakti!

Almanyadan
Güyana kaçanlar

Almanya dan kaçmağa mecbur olan yahudilerden bir kısmını Fransa hükûmeti müstemlekelerinde iskân etmeği kabul etmişti. İlk katile Fransanın eskiden kürek mahkûmlarını gönderdiği Güyana hareket etmiştir.

Muhacirlerin Güyanı isteyecekleri sanılırken zavallılar anlaşılın pek canları yamış olacak ki teklifi maalmemnuniye kabul etmişlerdir. Gidenler arasında ziraat mühendisleri, orman mütehassısları, kimyagerler, konserve mütehassısları vardır. Blüm hükûmeti zamanında kürek mahkûmlarının menfa yeri olmaktan çıkarılan Güyanın top rağı zengindir. Muhacirler orada serbestçe çalışarak kendilerine yeniden bir yuva kurmağa muvâffak olacaklarını ummaktadır.

Sihhi imdat
tayyareciliği

Uzak mintakalarda bulunan hastalara çabuk surette sihhi yardım götürmekle mükellef sihhat tayyareciliği, Sovyetler Birliğinde geniş inkişaflara mazhar olmuş bulunmaktadır. Tayyareciliğin bu kısmında, halen Sovyetler Birliğinde, binlerce kişi çalışmaktadır. Derhal cerrahî müdahalede bulunmayı icap eden vahim hastalık hallerinde, süratle kan verilmesi lüzumu görüldüğü zamanlarda, müdahale ile doğum vakalarında ve daha sair buna benzer ihtimallerde, doktorlar, hemen derhal tayyare ile hastanın yanına en çabuk bir surette varmaktadır.

Eğer, varılması icap eden yerde tayyarenin inmesi imkânsız ise, doktorlar, paraşütle yere inmektedir. "Rodina," tayyaresine uzak Şarkta mürettebat için lüzumlu yardım yapmak üzere doktor Tihonov'un paraşütle atlayışı, bütün dünyaca malumdur. Lüzumu paraşüt ile, sterilize pansımanlar, ameliyat aletleri, ve hatta verilecek kan dahi indirilmektedir.

MERSİN
PiYASASI

15 - 2 - 938

| Pamuklar | Ku. | S. | Kn |
|-------------------|--------|----|-----|
| Klevlant | 45 | | |
| Dağmal | 41 | | |
| Kapı malı | 41 | | |
| Koza | 9,50 | | |
| Kırma | yok | | |
| Kozacı parlağı | 39. | | |
| Buğday - Çavdar | | | |
| Sert anadol | 4,50 | | |
| Yumuşak | 4,25 | | |
| Yerli buğday | 3,25 | | |
| Çavdar | 3,25 | | |
| Anadol yulaf | 3,50 | | |
| Arpa | | | |
| Anadol | 4,12,5 | | |
| Yerli | 4 | | |
| Nohut ekstra | 5,50 | 6 | |
| Fasulye yerli | 9,14 | | |
| Yulaf yerli | 3,50 | | |
| Mercimek şark | 7,8 | | |
| Sahlep | 70,71 | | |
| Tatlı çoğen | 69,70 | | |
| Balmumu | 9,10 | | |
| Cehri | 17 | | |
| Susam | | | |
| Yapağı | | | |
| Siyah | yok | | |
| Şark | 49 | | |
| Anadol | 50 | | |
| Aydın | 52,55 | | |
| Yıkamış yapak | 85 | | |
| Güz yunu | yok | | |
| Konya malı tiftik | 110 | | |
| Yozgat | | | |
| Keçi kılı | 55 | | |
| Pirinçler | | | |
| Birinci nevi mal | 21,22 | | |
| İkinci nevi mal | | | 340 |
| Çay | 290 | | |
| Kahve | 102 | | |
| Badem, çekirdek | | | |
| İçleri | | | |
| Tatlı badem içi | 95 | | |
| Acı " " | 60 | 55 | |
| Acı çekirdek | 36,50 | | 37 |
| Urfa Yağı | 90 | | 95 |
| İçel " | 75 | | |

Nöbetçi
Eczane16 - Şubat - 939 da
SAĞLIK EczanesidirGüven
Sigorta Sosyetesı% 10 İratlı Aile sigortası
hakkında bir misal

MİSAL

30 yaşında bir kimse 25 sene müddetle 5000 liraya sigorta olursa bu müddet zarfında her sene 193 lira ücret öder. Sigortalı vadede hayatta ise 5000 lirayı bizzat alır. Sigortalı vadeden meselâ sigortalı olduğu tarihten bir sene sonra vefat ederse ailesi aşağıdaki paraları alır;

Sigortalı meblâğın
% 10 u derhal... lira 500
24 sene müddetle
her sene sermaye-
nin % 10 irad ola-
rak... 500X24 = 12000
Vade gelince si-
gortalı meblâğ 5000

lira 17500

Sigortalı meblâğ, ancak sigortalının vadesinde, sigortalı berhayat ise kendisine, sigortalı vadeden evvel ölmüş ise hak sahiplerine tediye edilir.

MÜMESSİLİ
Vasfi Orgun

I L A N

İçel ve Seyhan Orman müdürlüğünden:

Mubammen vahit fiyatı

Metre mikâp Cinsi Lira K.
551 çam eşçarı 4 90
1 - İçel vilâyetinin Gülnar kazası dahilinde (Kara dere) devlet ormanından 551 m³ mikâp kerestelik çam ağacı satışa çıkarılmıştır.
2 - çam eşçarının beher metre mikâp gayri mamulünün muhammen bedeli 490 kuruştur.
3 - Şartname ve mukavelename projelerini görmek isteyenlerin Mersin orman çevirge müdürlüğüne, Gülnar orman bölge şefliğine ve Ankarada orman umum müdürlüğüne müracaat etmeleri.
4 - Satış 22-2-939 Çarşamba günü saat 15 de Mersin orman çevirge müdürlüğü dairesinde yapılacaktır.
5 - Satış umumî olup açık artırma usulile yapılacaktır.
6 - Muvakkat teminatı (203) liradır.
7 - Taliplerin şartnamede yazılı vesaiiki getirmeleri lâzımdır. 9-12-16-19

I L A N

Mersin As. Sa. Al. Komisyonluğundan

1-2288 çift köhne ayakkabı açık artırma usulile 27-2-939 tarihinde saat 14 te askeri satın alma komisyonu tarafından alay kilerinde satılacaktır.
2-isteklilerin vakti muayenesinde talip olmaları ilân olunur.

12- 16-21-26

I L A N

Silifke Sulh Hakimliğinden :

Silifkenin mukaddem mahallesinden Abdurrahman kızı Fatma yönünden açılan izalei şuyu dâvasında, mirasçılardan gaip Mustafa çavuş oğlu Süleymanın Durak yeri bilinemediğinden 2-3 939 günü saat 9 da Mahkemede hazır bulunması zımında davetiye makamına kaim olmak üzere ilân olunur.

Türk Hava Kurumu
büyük Piyangosu

5 üncü keşide 11 Mart 1939 dadır.

Büyük ikramiye 50,000 liradır

Bundan başka 15,000, 12000, 10000; liralık ikramiye lerle 20,000 ve 10,000 liralık iki adet mükâfat vardır. Yeni tertipten bir bilet alarak iştirak etmeyi ihmal etmeyiniz. Sizde piyangoğunun mesud ve bahtiyarları arasına girmiş olursunuz.

DOKTOR OPRATÖR
Recep Sayhan

MEMLEKET HASTANESİ OPARATÖRÜ

Diyatermi Tedavisi yapılır.

Hastalarını hergün saat onbeşten sonra kabul ve tedavi eder.

Adres: Hastane caddesi 46 No. lu sokak
6 Numarada
Buluklu B. Hamidin evinde

Kulak, Boğaz, Burun Mütahassısı

DOKTOR
Ziya Benson

Hastalarını hergün saat onbeşten sonra kabul ile muayene ve tedavi eder.

Mersin; Yoğurt pazarı Hastane caddesi

Yeni mersin

Cenubun en çok okunan ve tutunan gazetesidir.

İçten ve Dıştan günün en mühim ve en taze haberlerini
YENİ MERSİN DE BULURSUNUZ

Gündelik Siyasî Gazete

yeni Mersin : 11 Yıllık fasılasız intişarın da muvaffakiyetini halktan gördüğü rağbete borçludur.

YENİ MERSİN : Sizin Gazetenizdir Dertlerinize dileklerinize YENİ MERSİN sütunları açıktır.

YENİ MERSİNİ : Okuyunuz ve Okutmaya çalışınız.

YENİ MERSİN MATBAASI

Taba ait bütün işleri ucuz ve süratle yapar.

En yeni ve çok çeşitli harfleri
Yeni Mersin Matbaasında

bulabilirsiniz.

HER BOYDA İSTENİLEN HARFLERLE
KİTAP GAZETE VE MECMUA
Tabı yapılır

Resmî Daire ve Müesseselere ticarethanelere ait her çeşit Defterler Evrakı matbua Fatura ve stire en nefis bir tarzda ve beğendirmek şartile yapılır.
hariçten yapılacak siparişler kabul ve tezeldengönderilir.

SIHHATİNİZİ KORUYUNUZ!

- NASIL MI

KAYADELEN SULARINI İÇMEKLE

Sıhhat ve İctimai Muavenet Vekâletinin 672 numaralı raporu

TAHLİL RAPORU

| | | |
|-----------------|---------|---------------------------------------------------------------------------------------|
| Görünüş: | Berrak | Kaleviyet; "100 sm ³ suya sarfolunan N. 10 miktarı,, 0.2 sm ³ . |
| Renk : | Renksiz | Mecmu sertlik derecesi "Fransız,, 1.5 |
| Koku ; | Kokusuz | Uzvi maddeler için sarfolunan müvellidülhumuza litrede 0.40 mgr. |
| Tadı ; | Lâtif | Sülfat "SO 4,, litrede 0.0033 gr |
| Teamül; Mutedil | | Klor "Cl ,, ,, 0.0074 |
| | | Nitrat "No 3,, ,, 0.0040 |
| | | Nitrat "No 2,, yok |
| | | Amonyak "NH ₃ ,, Yok |

Fennin en son usullerine riayet ederek kaynadığı yerinden itibaren istasyona kadar içi kalaylı kâlvanzizli borularla içi mermer döşeli bellurhavuzlara dökülmektedir. Oradan da bütün Fiziki ve kimyevi evsafını muhafaza ederek ve hiçbir suretle el değmeden hususi kimyagerimize ve Adana Sıhhat Bakanlığının tayin ettiği Sıhhiye memuru huzurlarında damacanalara ve vagonlar KAYADELEN suyu ile yıkandıktan sonra doldurulmakta ve ağızları Sıhhat memuru tarafından mühürlenerek şehrimize gelmektedir.

Yeni Mersin Basımevinde basılmıştır

Nisaiye Opratoru ve Doğum Mütahassısı

DOKTOR

A.-Yakup Aslan

Türkiye ve Rusya Tıp fakültelerinden diplomalı Almanyada tahsilini ikmal etmiş Hastalarını her gün 8-12 15 - 18 e kadar kabul muayene ve tedavi eder.

ADRES: Mersin Bozkurt caddesi
Yoğurt pazarı No,1

T. iş bankası

1939

Küçük cari hesaplar ikramiye plânı

32,000 lira mükâfat

Kurular. 1 Şubat, 1 Mayıs, 1 Eylül, 26

Ağustos, 1 ikinciteşrin

TARHLERİNDE ÇEKİLECEKTİR.

ikramiyeler:

| | | | |
|--------|--------------|---|------------|
| 1 Adet | 2000 liralık | = | 2.000 lira |
| 5 ,, | 1.000 ,, | = | 5 000 ,, |
| 8 ,, | 500 ,, | = | 4.000 ,, |
| 16 ,, | 250 ,, | = | 4.000 ,, |
| 60 ,, | 100 ,, | = | 6.000 ,, |
| 95 ,, | 50 ,, | = | 4.750 ,, |
| 250 ,, | 25 ,, | = | 6,250 ,, |
| 435 | | | 32,000 |

En az 50 lira mevduatı bulunan hesaplar kuralara dahil edilecektir.

T. İŞ Bankasına para yatırmakla, yalnız para biriktirmiş olmaz, aynı zamanda taliinizi de denemiş olursunuz.

FOTO GÜN

İyi bir Resim çekirmek isteyen

OTO Güne Bir defa içimelik

FOTO GÜN: Resim çeker.

Foto Gün; Ağrandisman yapar.

Foto Gün; Amatör işleri görür.

Her iş Foto Günden temiz ve süratle çıkar

Adres: FOTO GÜN
Bozkurt caddesinde

ZAFER Aile Sineması

Bu gün gündüz saat 14,30 dan itibaren başlar Mevsimin en güzel şah eserlerinden iki film birden

1- Ebedi Şef Atatürkün c naze töreni

Avrupa kopyası

2- Tayyare üzerinde

dansla

Karyoka Doleres del rio

Pek yakında; Silahlara veda

Muazzam harp filmi

TÜRKÇE SÖZLÜ

YENİ MERSİN

Nüshası 5 Kuruluş

Abone Türkiye Harik

Şerait İçin

Sene1ik 1200 Kr. 2000

Altı aylık 600 1000

Üç aylık 300 500

Bir aylık 100 Yoktur

Resmî ilânatin satırı

Kurustur.

Fenni Sünnetçi

Sıtkı Tanrıverdi

Serî ve ağrısız sünnet

yapar.

Fakir çocuklara para

Adres; Tarsus puşa

zinosu karşıs

Yurtda

Kızılaya

âza olunur

Dikkat dikkat

SAYIN MÜŞTERİLER

Ülgen Kolonyaları

kiyede birinciliğini kazan

miş ve en yüksek kolon

yası olduğunu daima işle

eder yalnız markasını

dikkat ediniz yerine baş

kolonya verilerse katkı

almayınız Ülgen Kolon

yalarının bütün kokolar

vardır.

Mağazamızca bütü

çeşit korsalardan gaye

Gelmiştir Fiatler

ehvendir.

UrayCaddesi Ülge

İtiryat Mağazası